[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]24.12.2018                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                 № 53-п

с. КОРДОВО

Об отмене Постановлений администрации
Кордовского сельсовета

В связи с принятием распоряжения Администрации Кордовского сельсовета № 27-р от 01.11.2018 года «О создании комиссий», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления о создании комиссий № 26-п от 18.05.2011г., № 109-п от 20.09.2010г., № 95 а-п от 03.09.2010г., № 23-п от 29.05.2009г.
2. Опубликовать Постановление в "Кордовском вестнике".
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Кордовского сельсовета                                                  В.Л. Кондратьев

image1.png